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Скопје, септември  2020 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување за усвојување на Извештај  за работа на Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2020 година 
Се објавува за усвојување на Извештај  за работа на Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2020 година , донесен на четириесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2020 година.

Број 08-4470/1                                                                                                       Градоначалник 

01 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                             
Врз основа на член 25 од Законот за полиција („Службен весник на Република Македонија“ бр. 114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18 и 64/18),  член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 43–та седница одржана на ден 31.08.2020  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај  за работа на Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2020 година 
1. Се усвојува Извештај за работа Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2020 година, број 22.21.12.2-1876/3  од 29.07.2020 година;
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-246/4                                                                                           Претседател на Совет 01 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник, за смрт на член на потесно семејство и за боледување подолго од шест месеци 
Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник, за смрт на член на потесно семејство и за боледување подолго од шест месеци , донесенa на четириесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2020 година.
Број 08-4482/1                                                                                                       Градоначалник 

01 септември 2020 година                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје                                                        
Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РСМ за 2020 година („Службен весник на РМ“ број 265/19) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2020 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/2019) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2020 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.17/2019), Советот на Општина Аеродром на 43та седница одржана на ден 31.08.2020 донесе


ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник, за смрт на член на потесно семејство и за боледување подолго од шест месеци 
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на:

· пристигнати барања за смрт на член на потесно семејство за лицата:

-Зоран Бојанинов, вработена во ЈДГОА  Срничка, за смрт на сопруга, 

-Гордана Тасева, вработена во ООу Димитар Македонски, за смрт на сопруг

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Одделение за работа на Советот на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнати барања од член 1 на оваа Одлука (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-246/5                                                                                           Претседател на Совет 01 септември 2020 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување  Одлука за донесување на Детален урбанистички план

за градска четврт И 12 блок 12.02, Општина Аеродром

Плански период 2019-2024
Се објавува Одлука за донесување на Детален урбанистички план за градска четврт И 12 блок 12.02, Општина Аеродром, Плански период 2019-2024, донесена на четириесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2020 година.
Број 08-4479/1                                                                                                       Градоначалник 

01 септември 2020 година                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје                                                        
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 05/02), а во врска со член 39 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром-пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019),Советот на Општина Аеродром на својата 43-та седница, одржана на ден 31.08.2020 година, ја донесе следната
О Д Л У К А 

за донесување на Детален урбанистички план

за градска четврт И 12 блок 12.02, Општина Аеродром

Плански период 2019-2024
Член 1

Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за градска четврт И12 блок 12.02, Општина Аеродром. Одлуката за донесување на  Детален урбанистички план за градска четврт И 12 блок 12.02 Општина Аеродром, Скопје ги почитува определбите на Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022,  Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18),  Правилникот за поблиска содржина, форма и начин на обработка на генерален урбанистички план, детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и регулациски план, формата, содржината и начинот на обрбаотка на урбанистичко-планските документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржина, формата и начинонот на обработка на проектот за инфраструктура (Сл. Весник на РМ бр. 142/15) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.142/15, 217/15, 222/15 и 228/15).

Член 2

Просторот за кој се донесува Деталниот урбанистички план за градска четврт И12 блок 12.02, Општина Аеродром е со вкупна површина до реглациони линии на граница на блок од 4,93 ха и површина на плански опфат по осовина на примарните и секундарните сообраќајници од 6,5658 ха и е во рамките на следните граници:

Од Североисток: се совпаѓа со оската на собирната улица ,,3та Македонска Бригада’’

Од Исток: со оска на сервисна улица ,,С4’’  

Од Југозапад: со оска на сервисна улица ,,С2’’  

Од Запад: со оска на сервисна улица ,,С3’’  

Вкупен плански опфат 6,5658 ха, површина на плански опфат до регулациони линии 4,93 ха
Биланс на показатели:

Намена на површини 

Намена на објекти  вк. Плански 6,5658 ха површина на блок
А. Домување   

А2 – Домување во станбени згради



      15247м2    30,83%      1.52ха

Б. Комерцијални и деловни намени

Б2 – Големи трговски единици



                  12467м2     25,35%    1,25ха

В. Јавни институции

В1 – Образование и наука                                                               3307 м2       24,95%     0,33ха

В4 – државни институции                                                                 9017м2                       0,90ха

Д. Зеленило, спорт, рекреација и меморијални простори   

Д1 – Парковско зеленило                                                                 3744м2       7,51%        0.37ха 

Д2 – Заштитно зеленило                                                                      600м2      1,22%        0,06ха 

Е. Инфраструктра

Е2 – Комунална супраструктура                                                         1528 м2        3,04%           0,15ха            

(трафостаници и катна гаража

Површина под примарна и секундарна                      
                 3500 м2     7,10%       0,35ха
Сообраќајна инфраструктура

Вкупен плански опфат 6,5658 ха,површина на плански опфат до регулациони линии 4,93 ха
Број на блокови 





                                              1

Вкупна површина на опфат                                  

                                
   65658 м2                Максимална површина на парцели                                                                         45310 м2
Вкупна површина предвидена за градба
                                                              21795м2

Максимална бруто развиена површина                                                                  140637м2

Сообраќајни површини, патеки и паркинзи                                                                       м2

Процент на изграденост на земјиштето за домување                   


 33%
Коефициент на искористување на земјиштето за домување                                       2,14
Височина до венец                                                                                    H = од 3м до 46,2м 
Планирана катност 

                                                                        од П до П+12+Пк        
Планирани паркинг места согласно член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.142/15, 217/15, 222/15 и 228/15).






Член 3

Содржина:

СОДРЖИНА

- Насловна страна

Податоци за изработувачот

- Работен тим

- Регистрација на фирмата

- Лиценца на фирмата

- Овластувања на вработените

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

Вовед

1. Географско и геодетско определување на подрачјето на планскиот опфат со границии површина

2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат и неговата околина

3. Природни чинители на опфатот

4. Создадени вредности и чинители

5. Инвентаризација на изградениот градежен фонд и вкупната физичка супраструктура

6. Инвентаризација на постоечки споменички целини и градби од културно-историско

значење

7. Инвентаризација на изградена комунална супраструктура

8. Анализа на степен на реализација на важечки урбанистички планови

9. Анализа на можности за просторен развој

10.Извод од план од повисоко ниво

11. Други податоци за планскиот опфат

12. Нумерички дел

Графички дел:

1. Извод од ГУП на град Скопје со граница на плански опфат

2.Извод од урбанистички план за четврт со граница на плански опфат

3. Збирен графички прилог со нанесени плански решенија од донесени урб.пл.

4. Ажурирана геодетска подлога .........................................................            1 : 1000

5. Инвентаризација на изграден градежен фонд, вкупна физичка

супраструктура на земјиштето и зеленилото во планскиот опфат............... 1 : 1000


6. Инвентаризација на изградена комунална инфраструктура ...................  1 : 1000



ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

Вовед

1. Вид на планот, назив на подрачјето на планскиот опфат

2. Географска местоположба на планскиот опфат

3. Текстуални одредби од Извод од план од повисоко ниво

4. Планска програма

5. Опис и образложение на планскиот концепт и планското решение

6. Плански концепт на комуналната инфраструктура

7. Економско образложение

8. Мерки за заштита

9. Услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите

10. Посебни услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите

11. Нумерички дел

Графички дел:

1. План на намена на земјиштето и градбите, регулационен план и

план на површини за градење, план на зеленило ............................ 1 : 1000

2. Сообраќаен план и нивелациски план ............................................1 : 1000

3. Инфраструктурен план .................................................................... 1 : 1000


4. Синтезен план.................................................................................. 1 : 1000






Член 4

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. 

                                                                          Член 5

Донесениот урбанистички план задолжително се прикачува во електронска форма во информацискиот систем е-урбанизам

                                                                                       Член 6

Овој урбанистички план е составен дел на електронски регистар на донесени урбанистички планови во рамки на информацискиот систем е-урбанизам. 

                                                                                       Член 7

Примерок од донесениот урбанистички план овој орган во електронска форма ќе го објави на својата веб страна. 
Член 8

За донесениот урбанистички план ќе се извести Агенцијата за катастар на недвижности во електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам, а заради извршување на дигитално преклопување .

Член 9

Оваа одлука стапува на сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-246/3                                                                                           Претседател на Совет 01 септември 2020 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Кисела Вода 
Се објавува Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Кисела Вода  донесена на четириесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2020 година.
Број 08-4483/1                                                                                                       Градоначалник 

01 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                             
Врз основа на член 36, а во врска со член 14 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 4 и член 9 став 2 алинеја 2 од Законот за меѓуопштинска соработка (Службен весник на РМ“ број 79/09), Советот на Општина Аеродром на својата 43-та седница, одржана на ден 31.08.2020 година, ја донесе следната
О Д Л У К А

за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Кисела Вода 
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Кисела Вода, со цел вршење на определени работи од страна на една општина за  друга општина – поточно вршење на работи од областа на ЛЕР и учество во комисите за јавни набавки,  за работно место раководител на одделение за поддршка и планирање на ЛЕР и унапредување на енергетска ефикасност, на пола работно време (4 часа на ден), за месец септември и месец  октомври 2020 година.

Член 2

Средствата неопходни за реализација на меѓуопштинската соработка, се обезбедени од Буџетот на Општина Кисела Вода и Буџетот на Општина Аеродром и истите ќе се користат исклучиво за намената утврдена во член 1 на оваа Одлука.

Член 3

За реализација на оваа Одлука и прецизирање на начинот и динамика на соработката, градоначалниците на Општина Аеродром и Општина Кисела Вода,  ќе склучат договор, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-246/6                                                                                            Претседател на Совет 01 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување  Заклучок  за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  вториот квартал од 2020 година 

Се објавува Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  вториот квартал од 2020 година , донесен на четириесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2020 година.
Број 08-4471/1                                                                                                       Градоначалник 

01 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                                                 
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на својата 43-та седница, одржана на 31.08.2020 година го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  вториот квартал од 2020 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за вториот квартал од 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-246/2                                                                                          Претседател на Совет 01 септември  2020 година                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување  Одлука  за давање согласност на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2021 година 
Се објавува Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2021 година, донесена на четириесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2020 година.
Број 08-4484/1                                                                                                       Градоначалник 

01 септември 2020 година                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје                                                 
Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), член 32 од Законот за административни службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19 и 14/20),  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата 43-та седница, одржана на 31.08.2020 година, ја донесе следната
                                                              ОДЛУКА  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНА  АЕРОДРОМ  ЗА 2021 ГОДИНА

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2021 година, број 04-4248/1 од 24.08.2020 година.

Член 2


Потребните средства за реализација на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2021 година, ќе се се предвидат во Буџетот на Општина Аеродром за 2021 година.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-246/9                                                                                           Претседател на Совет 01 септември 2020 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување  Одлука  за давање согласност на  Одлуката за ослободување од плаќање месечен надомест за престој на децата  во ЈУДГ Буба Мара за одредени категории на родители     

Се објавува Одлука за давање согласност на  Одлуката за ослободување од плаќање месечен надомест за престој на децата  во ЈУДГ Буба Мара за одредени категории на родители, донесена на четириесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2020 година.
Број 08-4480/1                                                                                                       Градоначалник 

01 септември 2020 година                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје                                                 
Врз основа  член 192 став 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19 и 146/19 и 275/19), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 15 став 1 точка 7 од Законот за Град Скопје(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 55/04 и 158/11), по доставен предмет од ЈУДГ Буба Мара, број 26-4299/2 од 26.08.2020 година, Советот на Општина Аеродром на својата 43-та седница, одржана на 31.08.2020 година, ја донесе следната
           ОДЛУКА  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ПЛАЌАЊЕНА  МЕСЕЧЕН НАДОМЕСТ ЗА ПРЕСТОЈ НА ДЕЦАТА  ВО ВО ЈУДГ „БУБА МАРА“ ЗА ОДРЕДЕНИ КАТЕГОРИИ  НА РОДИТЕЛИ 

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на одлуката за ослободување од плаќање месечен надомест за престој на децата  во ЈУДГ „Буба Мара“ за одредени категории на родители, број 03-192 од 26.08.2020 година, донесена од Управниот одбор на ЈУДГ „Буба Мара“.

Член 2


Оваа Одлука да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ „Буба Мара“.
Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-246/8                                                                                           Претседател на Совет 01 септември 2020 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување  Одлука  за давање согласност на  Одлуката за ослободување од плаќање месечен надомест за престој на децата  во ЈДГОА Срничка за одредени категории на родители     

Се објавува Одлука за давање согласност на  Одлуката за ослободување од плаќање месечен надомест за престој на децата  во ЈДГОА Срничка за одредени категории на родители , донесена на четириесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2020 година.
Број 08-4481/1                                                                                                       Градоначалник 

01 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                                                 
Врз основа  член 192 став 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19 и 146/19 и 275/19), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 15 став 1 точка 7 од Законот за Град Скопје(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 55/04 и 158/11), по доставен предмет од ЈДГОА Срничка, број 26-4301/1 од 26.08.2020 година, Советот на Општина Аеродром на својата 43-та седница, одржана на 31.08.2020 година, ја донесе следната
              ОДЛУКА  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ПЛАЌАЊЕНА  МЕСЕЧЕН НАДОМЕСТ ЗА ПРЕСТОЈ НА ДЕЦАТА  ВО ВО ЈДГОА „СРНИЧКА“ЗА ОДРЕДЕНИ КАТЕГОРИИ  НА РОДИТЕЛИ 

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на одлуката за ослободување од плаќање месечен надомест за престој на децата  во ЈДГОА Срничка за одредени категории на родители, број 02-887 од 26.08.2020 година, донесена од Управниот одбор на ЈДГОА Срничка.

Член 2


Оваа Одлука да се достави до Управниот одбор на ЈДГОА Срничка.
Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-246/7                                                                                           Претседател на Совет 01 септември 2020 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување  Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ  Љубен Лапе за учебната 2020/2021 година 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ  Љубен Лапе за учебната 2020/2021 година, донесен на четириесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2020 година.
Број 08-4474/1                                                                                                       Градоначалник 

01 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                                                 
Врз основа на член 35 од Законот за основно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,  98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) , член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 43–та седница одржана на ден 31.08.2020  година, донесе

    З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Љубен Лапе за учебната 2020/2021 година 

1. Се усвојува Годишна програма за работа на ООУ Љубен Лапе за учебната 2020/2021 година, број 01-325/1 од 14.08.2020 година.

2.  Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-246/12                                                                                           Претседател на Совет 01 септември 2020 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување  Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ  Ѓорѓија Пулевски за учебната 2020/2021 година 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ  Ѓорѓија Пулевски за учебната 2020/2021 година, донесен на четириесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2020 година.
Број 08-4475/1                                                                                                       Градоначалник 

01 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                                                 
Врз основа на член 35 од Законот за основно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,  98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) , член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 43–та седница одржана на ден 31.08.2020  година, донесе

    З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Ѓорѓија Пулевски за учебната 2020/2021 година 

3. Се усвојува Годишна програма за работа на ООУ Ѓорѓија Пулевски за учебната 2020/2021 година, број 02-440/2 од 11.08.2020 година.

4.  Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-246/13                                                                                           Претседател на Совет 01 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување  Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ  Димитар Македонски за учебната 2020/2021 година 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ  Димитар Македонски за учебната 2020/2021 година, донесен на четириесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2020 година.
Број 08-4477/1                                                                                                       Градоначалник 

01 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                                                 
Врз основа на член 35 од Законот за основно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,  98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) , член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 43–та седница одржана на ден 31.08.2020  година, донесе

    З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Димитар Македонски за учебната 2020/2021 година 

1. Се усвојува Годишна програма за работа на ООУ Димитар Македонски за учебната 2020/2021 година, број 02-316/2 од 05.08.2020 година.

2.  Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-246/14                                                                                           Претседател на Совет 01 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување  Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ  Гоце Делчев за учебната 2020/2021 година 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ  Гоце Делчев за учебната 2020/2021 година, донесен на четириесет и ттретата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2020 година.
Број 08-4478/1                                                                                                       Градоначалник 

01 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                                                 
Врз основа на член 35 од Законот за основно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,  98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) , член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 43–та седница одржана на ден 31.08.2020  година, донесе

    З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ  Гоце Делчев за учебната 2020/2021 година 

1. Се усвојува Годишна програма за работа на ООУ Гоце Делчев за учебната 2020/2021 година, број 02-250/2 од 14.08.2020 година.

2.  Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-246/16                                                                                           Претседател на Совет 01 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување  Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Браќа Миладиновци за учебната 2020/2021 година 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Браќа Миладиновци за учебната 2020/2021 година, донесен на четириесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2020 година.
Број 08-4473/1                                                                                                       Градоначалник 

01 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                                                 
Врз основа на член 35 од Законот за основно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,  98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) , член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 43–та седница одржана на ден 31.08.2020  година, донесе

    З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Браќа Миладиновци за учебната 2020/2021 година 

1. Се усвојува Годишна програма за работа на ООУ Браќа Миладиновци за учебната 2020/2021 година, број 02-306/3 од 18.08.2020 година.

2.  Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-246/11                                                                                           Претседател на Совет 01 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување  Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Блаже Конески за учебната 2020/2021 година 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Блаже Конески за учебната 2020/2021 година , донесен на четириесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2020 година.
Број 08-4472/1                                                                                                       Градоначалник 

01 септември 2020 година                                                                             Златко Марин с.р.

Скопје                                                 
Врз основа на член 35 од Законот за основно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,  98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) , член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 43–та седница одржана на ден 31.08.2020  година, донесе

    З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Блаже Конески за учебната 2020/2021 година 

1. Се усвојува Годишна програма за работа на ООУ Блаже Конески за учебната 2020/2021 година, број 02-281/3 од 04.08.2020 година.

2.  Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-246/10                                                                                           Претседател на Совет 01 септември 2020 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување  Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Александар Македонски за учебната 2020/2021 година 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Александар Македонски за учебната 2020/2021 година , донесен на четириесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.08.2020 година.
Број 08-4476/1                                                                                                       Градоначалник 

01 септември 2020 година                                                                              Златко Марин с.р.

Скопје                                                 
Врз основа на член 35 од Законот за основно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,  98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) , член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 43–та седница одржана на ден 31.08.2020  година, донесе

    З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ Александар Македонски за учебната 2020/2021 година 

1. Се усвојува Годишна програма за работа на ООУ Александар Македонски за учебната 2020/2021 година, број 02-235/4 од 10.08.2020 година.

2.  Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-246/15                                                                                           Претседател на Совет 01 септември 2020 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Заклучок за усвојување на Извештај од ПС ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од 2020 година ____________________________________________________________1
2. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник, за смрт на член на потесно семејство и за боледување подолго од шест месеци   ___________     2
3. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за градска четврт И12 блок 12.02, Општина Аеродром _______________________________________________   3
4. Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Кисела Вода __________________________________________________   7
5. Заклучок за усвојување на квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Аеродром за вториот квартал 2020 година __________________________________ 8
6. Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на општина  Aеродром  за 2021 годинa___________________________________________________________9
7. Одлука за давање согласност на  Одлуката за ослободување од плаќање месечен надомест за престој на децата  во ЈУДГ Буба Мара за одредени категории на родители______________________________________________________________ 12
8. Одлука за давање согласност на  Одлуката за ослободување од плаќање месечен надомест за престој на децата  во ЈДГОА Срничка за одредени категории на родители______________________________________________________________ 11
9. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Љубен Лапе“ за учебната 2020/2021 година_______________________________________________12
10.  Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ за учебната 2020/2021 година ________________________________________________13
11. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Димитар Македонски“ за учебната 2020/2021 година_____________________________________________14 

12. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Гоце Делчев“ за учебната 2020/2021 година_______________________________________________15
13.  Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ за учебната 2020/2021 година ____________________________________________16
14. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Блаже Конески“ за учебната 2020/2021 година______________________________________________ 17
15. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Александар Македонски“ за учебната 2020/2021 година________________________________ 18
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана Карајанова Димитрушева

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероц[image: image2.png]
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